令和７年５月９日

上郷中学校 生徒 殿

上郷地区おいでん実行委員会

実行委員長 伊 豫 田 健 治

「元祖おいでん上郷！2025」

運営サポーターズジュニア/上郷おいでんソーラン隊協力依頼について（お願い）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

上郷地区おいでん実行委員会は上郷地区の皆様における地域の発達を図ることを目的とし、地域経済の振

興や地域社会の発展に大きな役割を果たしております。

当会の主な事業として、例年「元祖おいでん上郷！（マイタウンおいでん上郷）」を企画・運営し、地域の

皆様と連携しながら、盛大に開催しております。

 昨年は運営サポーターズと一緒に運営することでより魅力ある地域のお祭りを盛大に開催できました。

今年度も皆様との連携を強化し、例年以上に盛り上げていきたいと考えております。

つきましては、ご多忙中のところ、誠に恐縮ですが、今年度の開催にあたり下記のとおり、運営サポーター

ズジュニア/上郷おいでんソーラン隊参加のご協力を賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

記

【元祖おいでん上郷！2025要項】

１．日時：令和 7年 6月 14日（土） 10:00～19:00

２．場所：柳川瀬公園多目的広場（豊田市畝部東町稲荷 25） 雨天時：柳川瀬公園体育館

３．準備物：動きやすい服装・水筒・お小遣いなど

【運営サポーターズジュニア参加募集要項】

１．運営サポーターズジュニア募集人数（全体）                40名程度

２．運営サポーターズジュニア内容

〇モルック大会運営補助（9:00～12:00）                    10名程度

〇元祖おいでん上郷 2025運営補助等（13:00～18:00）     10名程度

    ・踊り連誘導・受付補助等

   〇司会・抽選会補佐（11:00～19:00）             5名程度

・Star☆T（和久田朱里）と一緒に上郷おいでんを盛り上げる

〇元祖おいでん上郷 2025上郷横丁出店補助等（10:00～17:00） 15名程度

 ３．その他

   〇当日軽食の用意をいたします。

      〇昨年参加された方に組紐を配布しましたが今年も持参でお願い致します

４．入力フォーム→

【上郷おいでんソーラン隊参加募集要項】

１．上郷おいでんソーラン隊募集人数 30名程度

２．上郷おいでんソーラン隊【 練 習 】/場所：上郷中学校武道館

日程：① 5/19㈪15:00～16:00

② 5/29㈭16:00～17:00

③ 6/9㈪ 15:15～16:15

持ち物：体育館シューズ、飲み物

３．上郷おいでんソーラン隊【 本 番 】/場所：上郷おいでんメインステージ

日程：6/14㈯15:20～5分程度

    ※集合 14:40（法被配布）

衣装：体操服（上中法被を羽織ります）

４．入力フォーム↓

【元祖おいでん上郷！2025運営サポーターズジュニア/上郷おいでんソーラン隊合同打ち合わせ】

日程：5/19㈪15:00～16:00 ※場所は改めて連絡致します

以上

【問い合わせ】

上郷地区おいでん実行委員会事務局/ＫＡＭＩＧＯＵＢＡＳＥ （谷口）

kmgkyoudouhonnbu@gmail.com

ＫＡＭＩＧＯＵＢＡＳＥ Instagram

Kamigou Base(@kamigoubase) • Instagram写真と動画

mailto:kmgkyoudouhonnbu@gmail.com
https://www.instagram.com/kamigoubase/